

Żywiec, dn. 27 marca 2013 r.

Związek Międzygminny ds. Ekologii otrzymał od Wykonawcy pytania dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w postępowaniu PN 2/2013 „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej G99-G100 wraz z przyłączami w m. Łodygowice Górne”. Poniżej przedstawiamy te pytania i odpowiedzi na nie:

Pytanie 1

Pozycja nr 18 podaje wykonanie ścianek szczelnych typu Larsen nie precyzując typu grodzic, głębokości zabicia, ani długości ścianki. Załączony projekt zagospodarowania terenu podaje Larseny o dł. 4 m i szer. 1 m, z kolei w opisie przedmiotu zamówienia czytamy „w rejonie studni G95B należy zabudować ściankę szczelną typu Larsen od strony istniejącego rowu na długości 3m i głębokości 5m”. Jakie wymiary ścianki typu Larsen należy przyjąć do skalkulowania ceny?

Odpowiedź 1

Zamawiający wymaga wykonania ścianek szczelnych typu Larsen zgodnie z zapisami SIWZ, Tom III – OPZ, pkt 1.4.2.

Pytanie 2

Czy funkcję kierownika budowy może pełnić osoba, która posiada uprawnienia z dnia 28 grudnia 1994 (tj. przed wejściem w życie ustawy z dnia 7 lipca 1994r, Prawo budowlane (Dz. U. z 2006 r. Nr 156, poz. 1118) do pełnienia samodzielnej funkcji kierownika budowy i robót w specjalności instalacyjno-inżynieryjnej w zakresie sieci sanitarnych z ograniczeniem do sieci wodociągowo- kanalizacyjnych ?

Odpowiedź 2

Zamawiający wyjaśnia, że Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia w dostatecznie szczegółowy sposób precyzuje, jakich uprawnień wymaga Zamawiający od osoby zaproponowanej na stanowisko Kierownika budowy.



Zamawiający wskazał w SIWZ informacje instruktażowe dotyczące zakresu wymaganych uprawnień, w szczególności uprawnień wydanych na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów czy też w przypadku obywateli państw Europejskiego Obszaru Gospodarczego oraz Konfederacji Szwajcarskiej.

Zamawiający dokona oceny spełniania warunków udziału w postępowaniu na podstawie oświadczeń i/lub dokumentów Wykonawcy, potwierdzających spełnianie warunków udziału w postępowaniu.

Pełnomocnik ds. Realizacji Projektu
Measure Authorising Officer (MAO)

Janusz Michałek

124